(
PROTOCOLO Nº: 06595/2013     DATA: 14/06/2013     HORA: 13:14     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03732/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue limpeza necessária e manutenção da praça localizada no Jardim Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária e manutenção periódica na Praça localizada entre as Ruas Maestro José de Matos com Rua José João Sans, Jardim Cavalheiro.

Justificativa:

Moradores alegam que, o local atrai insetos, principalmente escorpiões.

Próximo dali funciona um comercio de alimentos, que alega estar sendo prejudicado pela poluição visual da Praça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg